

Novalux Nails AB  
Teckomatorpsvägen 7  
268 33 Svalöv

**Årsredovisning**  
för  
**Novalux Nails AB**  
559073-8828  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Minh Nguyen Le, Styrelseledamot  
2024-06-14

Styrelsen för Novalux Nails AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver partihandel med kosmetika och skönhetsprodukter.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har sålt flera av sina produkter på nya marknader.

Det egna kapitalet är förbrukat. Bolaget är likvidationspliktigt.

Kontrollbalansräkning har inte upprättats. Bolagets styrelsens bedömning att marknadsvärde på inventerat lager är betydligt högre än det bokförda värdet samt att det finns en skuld till aktieägare som vid behov kan omvandlas till villkorat aktieägartillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 933	85	0	0
Resultat efter finansiella poster	-334	-89	-9	-22
Soliditet (%)	-12,8	8,9	85,0	85,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	69 693	-88 920	30 773
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-88 920	88 920	0
Årets resultat			-334 395	-334 395
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-19 227</b>	<b>-334 395</b>	<b>-303 622</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 70 000 kr (70 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-19 227
årets förlust	-334 395
	<b>-353 622</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-353 622
	<b>-353 622</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 932 793	84 630
Övriga rörelseintäkter		985	2 188
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 933 778</b>	<b>86 818</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 767 673	-92 329
Övriga externa kostnader		-500 437	-83 392
Övriga rörelsekostnader		-495	-17
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 268 605</b>	<b>-175 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-334 827</b>	<b>-88 920</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		432	1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>432</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-334 395</b>	<b>-88 919</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-334 395</b>	<b>-88 919</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-334 395</b>	<b>-88 920</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 646 022

304 838

Förskott till leverantörer

658 369

0

**Summa varulager**

**2 304 391**

**304 838**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

4 739

0

Övriga fordringar

44

21 525

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 783**

**21 525**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

54 302

19 734

**Summa kassa och bank**

**54 302**

**19 734**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 363 476**

**346 097**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 363 476**

**346 097**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-19 227	69 693
Årets resultat		-334 395	-88 920
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-353 621</b>	<b>-19 227</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-303 621</b>	<b>30 773</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		2 657 597	306 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 500	9 250
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 667 097</b>	<b>315 323</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 363 476</b>	<b>346 097</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Örebro 2024-06-14

*Minh Nguyen Le*

Minh Nguyen Le